MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DA FASE I DO EDITAL DAE/PROEXA Nº 16/2023
PARA AUXÍLIO CRECHE

Para     as/os     estudantes     que     se     inscreveram     até     o     dia   18       de   abril   de     2023.

A Pró-reitora  de  Extensão  e  Assuntos  Estudantis  –  PROEXA,  através  da  Diretoria  de  Assuntos
Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o  RESULTADO FINAL
DA FASE I do EDITAL DAE/PROEXA Nº 16/2023. Em consonância o referido Edital, o resultado será
de acordo com o disposto abaixo:

a) DEFERIDA(O): estudante confirmada/o pela DAE/PROEXA na análise, aguardando chamada
para concessão de auxílio creche.

b) INDEFERIDA(O): estudante que não cumpriu o disposto neste edital e não atende aos critérios
de participação no programa auxílio creche.

ESTUDANTES
(LISTA EM ORDEM DE RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 201921629031 INDEFERIDA(O)

2 202011556035 INDEFERIDA(O)

3 202011649027 INDEFERIDA(O)

4 202226560007 INDEFERIDA(O)

Rondonópolis, 28 de abril de 2023

Profa. Dra. Karen Jeanne Cantarelli

  Diretora de Assuntos Estudantis